Pop IndustrieImage not found or type unknown
Demander un devis au 04 22 20 37 26
MC GENERALE HYDRAULIQUE
Réducteur pour clé
dynamométrique TWLC
Voir la page produit
Description
Le réducteur pour clé dynamométrique TWLC est un équipement complémentaire pour vos outils de boulonnage SPX Power Team.
Il est disponible en standard dans de nombreuses dimensions d'écrous et configurations de clés.
Si toutefois vous ne trouviez pas satisfaction dans ces références, des réducteurs de clef sur mesure sont réalisables : contactez
notre service commercial pour prendre en compte vos spécificités.
Caractéristiques
Pour déterminer le bon réducteur à clef dynamométrique, nous vous proposons de :
1. Trouver une cassette correspondant à l’utilisation (taille d’écrou) (voir Accessoires - Cassettes)
2. Choisir l’unité d’entraînement appropriée (voir Clés dynamométriques - TWLC)
3. Ajouter des réducteurs pour des tailles d’écrou supplémentaires
Commander l’unité d’entraînement et la cassette séparément et veiller à choisir une taille identique, par exemple TWLC2 et TWL2-
041.
Pour unité d'entrainement TWLC2
Référence de cassette Écrou cote s/plats (mm) Réducteur (mm) Référence
TWL2-032 32 - -
TWL2-036 36 - -
TWL2-041 41 41-32 TWR2-041032
    41-36 TWR2-041036
TWL2-046 46 46-32 TWR2-046032
    46-36 TWR2-046036
    46-41 TWR2-046041
TWL2-050 50 50-36 TWR2-050036
    50-41 TWR2-050041
    50-46 TWR2-050046
TWL2-055 55 55-41 TWR2-055041
    55-46 TWR2-055046
    55-50 TWR2-055050
TWL2-060 60 60-46 TWR2-060046
    60-50 TWR2-060060
    60-55 TWR2-060055
Pour unité d'entrainement TWLC4
Référence de cassette Écrou cote s/plats (mm) Réducteur (mm) Référence
TWL4-041 41 41-32 TWR4-041032
    41-36 TWR4-041036
TWL4-046 46 46-32 TWR4-046032
    46-36 TWR4-046036
    46-41 TWR4-046041
TWL4-050 50 50-36 TWR4-050036
    50-41 TWR4-050041
    50-46 TWR4-050046
TWL4-055 55 55-41 TWR4-055041
    55-46 TWR4-055046
    55-50 TWR4-055050
TWL4-060 60 60-46 TWR4-060046
    60-50 TWR4-060050
    60-55 TWR4-060055
TWL4-065 65 65-50 TWR4-065050
    65-55 TWR4-065055
    65-60  TWR4-065060
 TWL4-070 70 70-55  TWR4-070055
    70-60  TWR4-070060
    70-65  TWR4-070065
 TWL4-075 75 75-60  TWR4-075060
    75-65  TWR4-075065
    75-70  TWR4-075070
 TWL4-080  80 80-65  TWR4-080065
    80-70  TWR4-080070
    80-75  TWR4-080075
Pour unité d'entrainement TWLC8
Référence de cassette Écrou cote s/plats (mm) Réducteur (mm) Référence
TWL8-060 60 60-46 TWR8-060046
    60-50 TWR8-060050
    60-55 TWR8-060055
TWL8-065 65 65-50 TWR8-065050
    65-55 TWR8-065055
    65-60 TWR8-065060
TWL8-070 70 70-55 TWR8-070055
    70-60 TWR8-070060
    70-65 TWR8-070065
TWL8-075 75 75-60 TWR8-075060
    75-65 TWR8-075065
    75-70 TWR8-075070
TWL8-080 80 80-65 TWR8-080065
    80-70 TWR8-080070
    80-75 TWR8-080075
TWL8-085 85 85-70 TWR8-085070
    85-65 TWR8-085065
    85-80 TWR8-085080
TWL8-090  90 90-75 TWR8-090075
    90-80 TWR8-090080
    90-85 TWR8-090085
TWL8-095  95 95-80 TWR8-095080
    95-85 TWR8-095085
    95-90 TWR8-095090
TWL8-100  100 100-85 TWR8-100085
    100-90 TWR8-100090
    100-95 TWR8-100095
Pour unité d'entrainement TWLC15
Référence de cassette Écrou cote s/plats (mm) Réducteur (mm) Référence
TWL15-070 70 70-55 TWR15-070055
    70-60 TWR15-070060
     70-65 TWR15-070065
TWL15-075 75 75-60 TWR15-075060
    75-65 TWR15-075065
    75-70 TWR15-075070
TWL15-080 80 80-65 TWR15-080065
    80-70 TWR15-080070
    80-75 TWR15-080075
TWL15-085 85 85-70 TWR15-085070
    85-65 TWR15-085065
    85-80 TWR15-085080
TWL15-090 90 90-75 TWR15-090075
    90-80 TWR15-090080
    90-85 TWR15-090085
TWL15-095 95 95-80 TWR15-095080
    95-85 TWR15-095085
    95-90 TWR15-095090
TWL15-100  100 100-85 TWR15-100085
    100-90 TWR15-100090
    100-95 TWR15-100095
TWL15-105  105 105-90 TWR15-105090
    105-95 TWR15-105095
    105-100 TWR15-105100
 TWL15-425 - -  TWR15-425350
    -  TWR15-425375
    -  TWR15-425388
TWL15-110 110 110-95 TWR15-110095
    110-100 TWR15-110100
    110-105 TWR15-110105
TWL15-115 115 115-100 TWR15-115100
    115-105 TWR15-115105
    115-110 TWR15-115110
TWL15-463 - - TWR15-463375
    - TWR15-463388
    - TWR15-463425
Pour unité d'entrainement TWLC30
Référence de cassette Écrou cote s/plats (mm) Réducteur (mm) Référence
TWL30-080 80 80-65 TWR30-080065
    80-70 TWR30-080070
    80-75 TWR30-080075
TWL30-085 85 85-70 TWR30-085070
    85-65 TWR30-085065
    85-80 TWR30-085080
TWL30-090 90 90-75 TWR30-090075
    90-80 TWR30-090080
    90-85 TWR30-090085
TWL30-095 95 95-80 TWR30-095080
    95-85 TWR30-095085
    95-90 TWR30-095090
TWL30-100 100 100-85 TWR30-100085
    100-90 TWR30-100090
    100-95 TWR30-100095
TWL30-105 105 105-90 TWR30-105090
    105-95 TWR30-105095
    105-100 TWR30-105100
TWL30-425 -  - TWR30-425350
    - TWR30-425375
    - TWR30-425388
TWL30-110 110  110-95 TWR30-110095
    110-100 TWR30-110100
    110-105 TWR30-110105
TWL30-115 115   115-100  TWR30-115100
     115-105  TWR30-115105
     115-110  TWR30-115110
TWL30-463 -  - TWR30-463375
    - TWR30-463388
    - TWR30-463425
TWL30-120 120  120-105  TWR30-120105
    120-110 TWR30-120110
    120-115 TWR30-120115
TWL30-500 -   - TWR30-500388
     - TWR30-500425
     - TWR30-500463
 TWL30-130 130 130-110 TWR30-130110
    130-115 TWR30-130115
    130-120 TWR30-130120
 TWL30-135 135 135-115 TWR30-135115
    135-120 TWR30-135120
    135-125 TWR30-135125
 TWL30-145 145 SUR DEMANDE
TWL30-150 150 SUR DEMANDE
 TWL30-155 155 SUR DEMANDE